MISTROVSTVI PRAHY 111
nﬁ* Zpravodaj ¢. 2 (18/19)

V prvnim zpravodaji jsem vam slibil odkaz na webové stranky, kde miuzete vidét jednotlivé zapasy a
prubéznou tabulku i béhem tydne. A nejen to, tieba i rizné statistiky jednotlivych hraca doma, venku. Odkaz je
soucasti nadpisu zpravodaje - kuzelky.com.

Ve druhém kole se neodehral jeden zapas. Ze zbylych Sesti zapast pét skoncilo vitézstvim domacich, vétSinou
tentokrat velmi popularnim vysledkem 7:1, a jednou si odvezli body hostg.

Otevieni soutézniho tydne meéla na starosti opét Sparta. Oproti minulému tydnu se jeji vykony pozvedly,
naopak Union nemél sviij den a jen diky hezkému vykonu kapitanky si neodvezl kanara. Druhou pondé€lni
vysokou vyhru vidél Eden, kde kanara pro Meteor C od DP C vice méné se Sté€stim odvratil Jiti Novotny.
Doméci zen pokracovala v utery. Na Meteoru se odehrdl napinavy zapas, kdyz se domaci décko pravidelng
stiidalo s DP B o vitézstvi v jednotlivych duelech a rozdil v kuzelkdch (az na jednu chvili) nebyl nijak
markantni. Pfed Sestou hrou byl stav 3:2, +8 pro domaci a dotahovaci m¢li vSe ve svych rukach. Hostujici
vyhrél, ale umazal jedinou kuZelku a tak si Meteor s ulevou piipsal body. Astra piivitala Zizkov. Ten ani
tentokrat nepostavil dobfe vozovou hradbu a opét prohral, i on ¢ernou murou tohoto kola hostujicich celk,
tedy 7:1. Pravidelné stfidani vyher se podobné jako na Meteoru konalo i ve V. Popovicich, které hostily
Konstruktivu. Sesta hra rozhodla o exportu bodii na Branik. Duel Pragy a Rapidu uzaviral tyden. A ten jak
zacal, tak i koncil. | Praga na své kuzeln€¢ dominovala 7:1.

Uz jen tfi druZstva maji 100% zisk. Tabulku po 2. kole vede Astra a v ¢ele poradi jednotlivcd je Z. Bohaé
z Meteoru D. Pocet hracii s primérem 400+ klesl na sedmnéct.

TJ Astra Zahradni Mésto B - SK Zizkov Praha D 7:1 2414-2241  (8:4) 18.09.
Slavoj Velké Popovice B - KK Konstruktiva Praha E 3:5 2267-2324  (4:8) 20.09.
KK Dopravni podniky Praha C - SK Meteor Praha C 7:1 2351-2209 (8,5:3,5) 17.09.
SK Meteor Praha D - KK Dopravni podniky Praha B 5:3 2486-2479 (7,5:4,5) 18.09.
TJ Praga Praha B - SK Rapid Praha A 7:1 2358-2155 (9,5:2,5) 20.09.
AC Sparta Praha B - PSK Union Praha C 7:1 2349-2108 (9:3) 17.09.
TJ ZENTIVA Praha - TJ Sokol Praha-Vrsovice C odlozeno 31.10.

Tabulka:

1. TJ Astra Zahradni Mésto B 2 2 0 0 13,0:3,0 16,0:8,0 2363 4 +2

2. SK Meteor Praha D 2 2 0 0 12,0:4,0 15,5:8,5 2481 4 +2

3. KK Konstruktiva Praha E 2 2 0 0 11,0:5,0 16,0:8,0 2365 4 +2

4. TJ Sokol Praha-Vr3$ovice C 1 1 00 5,0:3,0 7,0:5,0 2189 2 0

5. KK Dopravni podniky Praha C 2 1 0 1 10,0:6,0 14,5:9,5 2252 2 0

6. TJ Praga Praha B 2 1 0 1 9,0:7,0 13,5:10,5 2290 2 0

7. AC Sparta Praha B 2 1 0 1 9,0:7,0 13,0:11,0 2294 2 -2

8. KK Dopravni podniky Praha B 2 1 0 1 8,0:8,0 10,5:13,5 2345 2 0

9. PSK Union Praha C 2 1 01 7,0:9,0 11,0:13,0 2186 2 0
10. SK Meteor Praha C 2 1 0 1 7,0:9,0 8,5:155 2299 2 0
11. TJ ZENTIVA Praha 1 0 0 1 2,0:6,0 7,0:5,0 2355 0 0
12. Slavoj Velké Popovice B 2 0 0 2 6,0:10,0 9,0:150 2153 0 -2
13. SK Zizkov Praha D 2 0 0 2 3,0:13,0 8,0:16,0 2237 0 0
14. SK Rapid Praha A 2 0 0 2 2,0:14,0 6,5:17,5 2242 0 -2



TJ Astra Zahradni Mésto B 2414 7:1 2241 SK Zizkov Praha D

(8:4)
SEDLAK Marek 386 1:1 364 SPACKOVA Lenka
KUDWEIS Tomas 406 11 394 TRUKSA Michal
PERINA Petr 386 11 381 RADOSTOVA Jitka
HLAVATA Lucie 383 1:1 395 STERBA Petr
SIMUNEK Radovan 441 2.0 319 BRODIL Frantisek
KOSTELECKY Vojtéch 412 2.0 388 TOZICKA Martin

divakua: 6
utkani trvalo: 4:30

Slavoj Velké Popovice B 2267 3:5 2324 KK Konstruktiva Praha E

(4:8)
MUSIL Ladislav 413 11 407 LEBL Zbyn&k
STOVICEK Pavel 359 111 362 CHLUMSKY Vlastimil (¥)
SOMOLIKOVA Emilie 413  1:1 380 VONDRACEK Frantisek
VACLAVKOVA Eva 350 02 381 SVINDLOVA Stanislava
ZACHAR Cenék 419 1:1 392 PERMAN Milan
DYMACKOVA Markéta (*) 313 0:2 402 MUSIL Bohumir
stiidani: od 51. hodu: CHLUMSKY Vlastimil + BERANOVA Jifina, od 51. hodu: DYMACKOVA Markéta +
KAPROVA Ludmila
divaku: 8

utkani trvalo: 4:15

KK Dopravni podniky PrahaC 2351 7:1 2209 SK Meteor Praha C

(8,5:3,5)
STOKLASA Petr 434 2:0 377 MASEK Karel
MALEK Miroslav 381 1:1 376 NOVAK Jaroslav
MICHALEK Jaroslav 405 2.0 375 SVOBODA Jiii
SVOZILEK Jiti 340 1:1 355 NOVOTNY Jiti
SVARCOVA Petra 417 1,5:05 382 MIKA Zden&k
SVARC Milan 374 1:1 344 PETRACEK Jan

divakua: 2
utkani trvalo: 4:00

SK Meteor PrahaD 2486 5:3 2479 KK Dopravni podniky Praha B

(7,5:4,5)
CHRDLE Jif 397 1:1 384 CECH Lubomir
BERNATEK Bediich 434 1:1 443 BARES Einar
BOHAC Zdengk 461 2.0 399 HABADA Jindfich
POZNER Jan (*) 361  1:1 425 HNATEK Karel st.
DVORAK Vladimir (¥) 421 15:05 415 SVARC Antonin
SEKERAK Richard 412 1:1 413 TOMES Miroslav

stiidani: od 51. hodu: POZNER Jan + SEPIC Michael, od 83. hodu: DVORAK Vladimir + SOSTY Miroslav
divaku: 4
utkani trvalo: 4:45



TJ Praga PrahaB 2358 7:1 2155 SK Rapid Praha A
(9,5:2,5)
SMEKAL Tomas 362 1.1 334 PODHOLA Martin
JIRSA Lukés 361 1505 356 PUDIL Frantisek
MANOUR Ondfej 433 2.0 340 POKORNY Josef
KSIR Petr 413 2.0 344 ROUBAL Vojtéch
JELINEK Martin 368 1:1 374 HOFMAN Jifi
KOVAR Martin 421 2.0 407 VALTA Petr
divaki: 1
utkani trvalo: 4:15
AC Sparta PrahaB 2349 7:1 2108 PSK Union Praha C
(9:3)
CEPL Zdengk 431 2.0 304 POUTNIK Zdengk
VACHA Jan 374 20 258 HAKEN Jiff
SVOBODOVA Kamila 394 2.0 382 NECKAR Jan
NEUMAJER Jifi 420 2.0 385 PYTLIKOVA Kvéta
FIKEJZL Vit 386 1.1 357 PETER Jiii
LANKAS Jiii 344 02 422 MANSFELDOVA Jitina

divaka: 4
utkani trvalo: 2:30

Dopsan na soupisku:

BARES Einar (Dopravni podniky B, 2541)

Starty nahradniku:

1. start: POUTNIK Zdenék (Union, 25579)

1. Sestka kola:

Boha¢ Z. 461, Meteor D (1x+1x); Bare$ E. 443, DP B (1x+0x); Simtinek R. 441, Astra (1x+1x);
Bernatek B. 434, Meteor D (1x+0x); Stoklasa P. 434, DP C (1x+0x); Manour O. 433, Praga (1x+0x)

2. Sestka kola:

Cepl Z. 431, Sparta (0x+1x); Hnatek K. st. 425, DP B (ox+1x); Mansfeldova J. 422, Union (0x+2X);
Kovai M. 421, Praga (0x+1x); Neumajer J. 420, Sparta (0x+1x); Zachat C. 419, V. Popovice (0x+1x)

Poradi jednotlivci:
jméno hrace

. BOHAC Zdené&k

. WOLF Karel

SEKERAK Richard

SIMUNEK Radovan

MUSIL Bohumir

. FIALOVA Eliska

. MANSFELDOVA Jitina

. PERMAN Milan

. MANOUR Ondej

10. STRNAD Vladimir

11. STOKLASA Petr

12. LEBL Zbyn&k

13. PAVLICEK Pavel

14. HNATEK Karel st.

©ONOUTAWN

druzstvo

Meteor D
Vrsovice C
Meteor D
AstraZM B
Konstruktiva E
Zentiva

Union C
Konstruktiva E
Praga B
VrSovice C

DP Praha C
Konstruktiva E
Sparta B

DP Praha B

celkem

4440
440,0
433,5
429,0
423,0
422,0
418,0
412,5
412,0
407,0
406,0
405,5
405,0
405,0

plné

dorazka  chyby pomérkuz. maximum

2985 1455 40 2/2  (461)
3030 1370 70 1/1  (440)
2995 1340 50 2/2  (455)
2885 1405 65 2/2  (441)
2865 1365 55 2/2  (444)
3070 1150 100 1/1  (422)
2950 1230 65 2/2  (422)
2955 1170 95 2/2  (433)
2845 1275 70 2/2  (433)
2880 1190 50 1/1  (407)
2910 1150 7,0 2/2  (434)
2845 1210 70 2/2  (407)
2830 1220 80 1/1  (405)
2840 1210 60 2/2  (425)



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

KOSTELECKY Voijtéch
KUDWEIS Tomas
SVARCOVA Petra
KELLNER Miloslav
BARTL Jan

CEPL Zdenék
ZACHAR Cenék
STERBA Petr
MASEK Karel
HOLECEK Ladislav
SOMOLIKOVA Emilie
KRAUSOVA Lenka
SVARC Antonin
MICHALEK Jaroslav
NEUMAJER Jifi
CHRDLE Ji
NOVAK Jaroslav
VONDRACEK Frantiek
SVOBODA Jiii
HABADA Jindfich
TRUKSA Michal
TOMES Miroslav
KSIR Petr

TOZICKA Martin
FIKEJZL Vit
HLAVATA Lucie
PETRACEK Jan
SVOBODOVA Kamila
HOFMAN Jifi
PODHOLA Martin
RADOSTOVA Jitka
ROUBAL Vojtéch
VACHA Jan

CECH Lubomir
MALEK Miroslav
SVITAVSKY Karel
NECKAR Jan
PYTLIKOVA Kvéta
PETER Jifi
SPACKOVA Lenka
SMEKAL Tomas
POKORNY Josef
NOVOTNY Jiti
PUDIL FrantiSek
STEFANOVA Véra
VILIMOVSKY Jii
LANKAS Jiti
VACLAVKOVA Eva
MYSICKOVA Jana
SVOZILEK Jiti
HAKEN Jifi
BELOHLAVEK Jaroslav
DVORAK Viadimir
BARES Einar
BERNATEK BedFich
KASPAR Josef

KOVAR Martin

MUSIL Ladislav

AstraZM B
Astra ZM B
DP Praha C
Zentiva
Zentiva
Sparta B

Sj V. Popovice B
Zizkov D
Meteor C
Zentiva

Sj V. Popovice B
Zentiva

DP Praha B
DP Praha C
Sparta B
Meteor D
Meteor C
Konstruktiva E
Meteor C
DP Praha B
Zizkov D
DP Praha B
Praga B
Zizkov D
Sparta B
AstraZM B
Meteor C
Sparta B
Rapid A
Rapid A
Zizkov D
Rapid A
Sparta B
DP Praha B
DP Praha C
Vrsovice C
Union C
Union C
Union C
Zizkov D
Praga B
Rapid A
Meteor C
Rapid A
Zentiva
VrSovice C
Sparta B

Sj V. Popovice B
Vrsovice C
DP Praha C
Union C
VrSovice C
Meteor D
DP Praha B
Meteor D
Praga B
Praga B

Sj V. Popovice B

404,5
402,5
401,5
399,0
398,0
397,5
397,0
396,5
395,5
395,0
394,5
393,0
392,5
392,0
391,5
391,0
390,0
388,5
388,5
388,0
387,5
387,5
382,5
382,5
382,0
378,5
378,0
378,0
376,5
375,5
374,0
374,0
370,0
369,5
369,5
369,0
368,0
367,5
364,5
361,0
357,5
356,5
354,0
353,5
348,0
346,0
344,0
341,5
341,0
336,5
316,0
286,0
450,0
443,0
434,0
431,0
421,0
413,0

281,0
284,0
2715
295,0
292,0
287,5
279,0
282,5
275,5
291,0
274,5
313,0
278,0
274,5
291,5
298,5
266,0
274,0
282,0
279,0
2715
279,5
275,0
276,5
274,5
270,0
271,0
285,5
273,0
2715
277,0
280,0
272,5
262,5
269,0
259,0
270,0
266,0
267,5
270,5
256,5
280,0
260,5
261,5
252,0
278,0
259,0
253,0
254,0
242,0
219,5
209,0
308,0
302,0
301,0
285,0
299,0
292,0

123,5
118,5
130,0
104,0
106,0
110,0
118,0
114,0
120,0
104,0
120,0
80,0
114,5
117,5
100,0
92,5
124,0
1145
106,5
109,0
116,0
108,0
107,5
106,0
107,5
108,5
107,0
92,5
103,5
104,0
97,0
94,0
97,5
107,0
100,5
110,0
98,0
101,5
97,0
90,5
101,0
76,5
93,5
92,0
96,0
68,0
85,0
88,5
87,0
94,5
96,5
77,0
142,0
141,0
133,0
146,0
122,0
121,0

8,0
11,5

3,0

6,0
13,0
14,0

7,0
10,0

6,0
12,0

9,5
18,0

7,5

9,0
13,0
16,0

6,0
12,5

9,0

7,0
12,0
12,5
10,5
13,5
12,5
13,0
12,5
13,5
11,5
12,5
13,5
18,0
14,0
11,5
11,5
12,0
14,0
12,0
10,5
15,5
12,5
19,0
11,0
16,0
13,0
21,0
14,0
11,5
19,0
11,5
18,0
19,0

9,0
6,0
2,0
10,0
13,0

2/2
2/2
2/2
1/1
1/1
1/1
2/2
2/2
2/2
1/1
2/2
1/1
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1
1/1
1/1
2/2
1/1
2/2
2/2
1/1
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

(412)
(406)
(417)
(399)
(398)
(431)
(419)
(398)
(414)
(395)
(413)
(393)
(415)
(405)
(420)
(397)
(404)
(397)
(402)
(399)
(394)
(413)
(413)
(388)
(386)
(383)
(412)
(394)
(379)
(417)
(381)
(404)
(374)
(384)
(381)
(369)
(382)
(385)
(372)
(364)
(362)
(373)
(355)
(356)
(348)
(346)
(344)
(350)
(341)
(340)
(374)
(286)
(450)
(443)
(434)
(431)
(421)
(413)



VALTA Petr
HAMPL Vitéslav
SRAJER Viclav
PYTLIK Jakub
SOSTY Miroslay
PERINA Petr
SEDLAK Marek
KOZDERA Martin
MIKA Zdensk
SVINDLOVA Stanislava
SVARC Milan
JELINEK Martin
KAPAL Petr
STOCHL Martin
JIRSA Lukas
ESTOK Tomds
STOVICEK Pavel
MANOUR Krystof
STRNAD Bohumil
JETMAR Jakub
LUKAS Jan
BRODIL Frantisek
HNATEK Karel ml.
POUTNIK Zdenék
DYMACKOVA Markéta
BANDASOVA Ivana

Rapid A

Rapid A

Meteor C

Union C

Meteor D

Astra ZM B
Astra ZM B
Astra ZM B
Meteor C
Konstruktiva E
DP Praha C
Praga B

Sj V. Popovice B
DP Praha B
Praga B
Konstruktiva E
Sj V. Popovice B
Praga B

Zizkov D

Astra ZM B
Praga B

Zizkov D

DP Praha C
Union C

Sj V. Popovice B
Sj V. Popovice B

407,0
404,0
403,0
400,0
398,0
386,0
386,0
382,0
382,0
381,0
374,0
368,0
366,0
362,0
361,0
361,0
359,0
355,0
352,0
343,0
340,0
319,0
319,0
304,0
303,0
285,0

302,0
279,0
297,0
278,0
302,0
255,0
290,0
251,0
284,0
266,0
264,0
263,0
262,0
265,0
269,0
282,0
266,0
255,0
265,0
247,0
244.0
235,0
239,0
226,0
243,0
219,0

105,0
125,0
106,0
122,0
96,0
131,0
96,0
131,0
98,0
115,0
110,0
105,0
104,0
97,0
92,0
79,0
93,0
100,0
87,0
96,0
96,0
84,0
80,0
78,0
60,0
66,0

10,0
8,0
7,0
50

11,0
6,0

13,0

13,0

16,0
50
9,0

12,0

13,0

15,0

18,0

18,0

16,0

14,0

10,0

16,0

14,0

17,0

16,0

23,0

25,0

33,0

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

(407)
(404)
(403)
(400)
(398)
(386)
(386)
(382)
(382)
(381)
(374)
(368)
(366)
(362)
(361)
(361)
(359)
(355)
(352)
(343)
(340)
(319)
(319)
(304)
(303)
(285)

NejblizSi zapasy:

3. kolo

24.09.18 po 17:00 SK Rapid Praha A - AC Sparta Praha B

26.09.18 st 17:00 KK Dopravni podniky Praha B - T] Praga Praha B
26.09.18 st 17:00 SK Zizkov Praha D - Slavoj Velké Popovice B

26.09.18 st 17:30 TJ Sokol Praha-Vrsovice C - KK Dopravni podniky Praha C
27.09.18 ¢t 17:00 SK Meteor Praha C - SK Meteor Praha D

10.12.18 po 17:30 PSK Union Praha C - TJ Astra Zahradni Mésto B

09.10.18 Gt 17:30 KK Konstruktiva Praha E - TJ ZENTIVA Praha



